

غفور قاسمیپور، فرماندار کرج: ۲

اسامی قطعی نامزد های انتخاباتی ۲۲ بهمن ماه اعلام می شود



دو هفته نامه اقتصادی، اجتماعی استان البرز • نیمه دوم آذر ۹۸ • سال دوم • شماره ۲۸ • قیمت: ۳۰۰۰ تومان

روز هفته

نور اقتصاد



عزیز اله شهبازی، استاندار البرز: ۳

ایجاد ۲۹ هزار شغل جدید در البرز



نیش مشکلات به صنعت زنبورداری

دادستان عمومی و انقلاب فردیس: تعدادی کیک حاوی قرص در فردیس کشف شد

دادستان عمومی و انقلاب فردیس استان البرز اعلام کرد که تعدادی کیک حاوی قرص در این شهرستان کشف شد. حسن جهانشاهلو افزود: این کیک ها با گزارش مردمی و تیزرات حکومتی به تعداد چهار عدد از یک مغازه کشف شده است. وی با بیان اینکه تاکنون در این زمینه کسی مسموم نشده است، اظهار داشت: نوع قرص ها مشخص نشده است. دادستان فردیس گفت: این کیک ها با ۲ برند معتبر در شهرستان فردیس توزیع شده که توزیع آنها محدود بوده است. جهانشاهلو افزود: احتمال می رود که شیطنتی در کار است تا این پرزدها را بر زمین بزنند. وی افزود: تحقیقات در این زمینه در حال انجام است. شهرستان ۶۰۰ هزار نفری فردیس در جنوب شرقی کرج مرکز استان البرز قرار دارد. **صفحه ۳**



مراسم تجلیل از روحانی عالی قدر آیت الله قدوسی در مشکین دشت

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری البرز: تصویب سند ارتقای وضعیت زنان و خانواده در استان البرز

سند ارتقای وضعیت زنان و خانواده البرز در نشست کارگروه تخصصی اجتماعی، سلامت، زنان و خانواده با حضور معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار البرز به تصویب رسید. مدیرکل امور بانوان و خانواده...

مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز: عرضه کیک های حاوی قرص در بوفه مدارس البرز تکذیب شد

مدیرکل آموزش و پرورش البرز، عرضه کیک های حاوی قرص در بوفه مدارس این استان که در برخی از رسانه ها مطرح شده را تکذیب کرد. سلاز قاسمی در خصوص مشاهده کیک حاوی قرص در برخی مدارس البرز اظهار داشت: در روزهای اخیر برخی دانش آموزان سه مدرسه مناطق جهانشهر و مهرشهر کرج و شهرستان فردیساز سوپرمارکت های سطح شهر اقدام به خرید کیک برای زنگ تفریح خود می کنند که پس از باز کردن خوراکی خود در مدرسه متوجه قرص می شوند و موضوع را به مربیان بهداشت مدرسه اطلاع می دهند. وی با بیان اینکه بخشنامه وزارتخانه ای ارسال شده در خصوص کیک های آلوده به قرص به همه مدارس استان البرز ارسال شده است، یادآور شد: مربیان بهداشت و مراقبان سلامت در طول هفته گذشته تاکنون نکات آموزشی لازم را در مورد آنفلوآنزا و مواد... **صفحه ۲**

رئیس پلیس امنیت عمومی البرز: ۹ واحد صنفی متخلف در البرز پلمب شد

رئیس پلیس امنیت عمومی البرز گفت: در اجرای طرح رصد و پایش واحد صنفی، ۹ واحد صنفی متخلف طی ۲۴ ساعت گذشته در این استان پلمب شد. سرهنگ نورمحمد فتحی زاده اظهار داشت: در اجرای طرح... **صفحه ۲**

سرپرست شهرداری فردیس خبر داد: ۳

جاده تندرستی و فاز دوم پارک بهشت فردیس آماده بهره برداری است



عباس زارع، عضو شورای شهر کرج: ۲

شرایط واگذاری بیمارستان امام (ره) کرج مبهم است



سعیدی باشسبز، عضو شورای فردیس: ۲

طرح پروژه گرمخانه چند منظوره فردیس آماده است




نیش مشکلات به صنعت زنبورداری

بازار در اشغال عسل های تقلبی است

به گزارش نور اقتصاد به نقل از مهر - صنعت زنبورداری با مشکلات زیادی از جمله نبود سایت مناسب برای استقرار، جولان عسل های تقلبی در بازار و نبود شرایط لازم برای صادرات مواجه است. امروزه عسل به عنوان یک ماده مقوی در سبد غذایی خانوادگی ایرانی شناخته شده و ارزش آن بیش از گذشته مشخص است، از سویی دیگر در دنیای امروز نگاه ویژه ای به حرفه زنبورداری شده که لازمه تولید عسل است به گونه ای که در کشورمان ایران، زنبورداری به عنوان یک رشته مهم در جهاد کشاورزی به رسمیت شناخته شده است.

زنبور در کنار تولید عسل که خاصیت مفیدی برای سلامت انسان دارد نقشی مهم در گرده افشانی گیاهان زراعی، باغی، احیای مراتع و همچنین بهبود محیط زیست دارد و به جرات می توان گفت: این حشره با ارزش تاثیر بالایی در افزایش محصولات کشاورزی و حفظ جنگل ها دارد. در عصر کنونی در کنار کشورهای پیشتاز در زنبورداری، این حرفه در ایران نیز مورد توجه بوده و موجب شده تا جزو کشورهای باشیم که در زمینه زنبورداری، تعداد کلونی های یا کندوهای زنبور عسل و همچنین تولید عسل مرغوب حرف های زیادی برای گفتن داشته باشیم. در ایران صنعت زنبورداری در استان هایی از جمله آذربایجان شرقی و غربی، کردستان، لرستان، گلستان، مازندران و یاصفهان رواج بیشتری دارد و در این میان عسل سیلان استان اردبیل از مشهورترین برندهای عسل جهان است. در ادامه باید گفت: استان البرز نیز قابلیت های اقلیمی مناسبی برای پرورش زنبور عسل دارد از طرفی علاقمندان به حرفه زنبورداری در این استان نیز زیاد هستند، اما فعالان این حوزه با مشکلات و چالش های زیادی مواجه هستند در این باره با رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور، آبیان، زنبور عسل و کرم ابریشم دامپزشکی استان البرز گفتگو کرده ایم که در ادامه می خوانید. سعید حسینی ازبایی با اشاره به وجود ۷۱۱ زنبورداران ثبت شده در استان البرز، گفت: تعداد کلونی یا کندوهای زنبور



عسل استان البرز نیز در مجموع ۶۲ هزار و ۸۷۴ مورد است. وی با بیان اینکه در طول یکسال بالغ بر ۳۴۰ مورد از زنبورداران استان البرز توسط تیم های دامپزشکی بازدید می شوند، بیان کرد: طی این بازدیدها به طور متغیر از هر زنبورداران پنج تا ۱۰ مورد و در مجموع هزار و ۱۲۵ کلونی برای نمونه گیری انتخاب می شود. رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های طیور، آبیان، زنبور عسل و کرم ابریشم دامپزشکی استان البرز در خصوص بیماری که در نمونه گیری از کلونی های زنبور عسل مشاهده شده است، گفت: بر اساس نتایج آزمایشگاهی بیماری «واروا» در میان کلونی های زنبور عسل از همه شایع تر بوده است. حسینی ازبایی با اشاره به اینکه دو بار در سال بازدیدهای دوره ای دامپزشکی از زنبورداران استان البرز انجام می



وی با بیان اینکه از میان زنبورداران که در جاده چالوس و طالقان فعالیت دارند، تعدادی به تدریج با گرم شدن هوا از نیمه دوم شهریورماه به مناطق بیلاقی کوچ می کنند، گفت: امسال سال خوبی برای تولید عسل خالص در سطح زنبورداران های استان البرز نبوده است به طوری که میزان تولیدات پایین آمده است. این کارشناس زنبور عسل گفت: امسال متوسط تولید عسل خالص در هر کلونی عسل زنبورداران های استان البرز تنها یک تا دو کیلو بوده است در حالی تولید سال گذشته برای هر کلونی سه تا چهار کیلو بوده است. جمال پور با اشاره به اینکه متوسط تولید عسل در کلونی های تغذیه ای استان البرز در سال قبل حدود شش تا ۱۰ کیلو بوده است، گفت: در استانی مانند چهارمحال و بختیاری که مراتع قویتری نسبت به البرز دارد تولید عسل خالص از هر کلونی ۴ تا ۷ کیلو و تولید عسل تغذیه ای نیز ۱۰ تا ۱۵ کیلو است. وی با اشاره به اینکه زنبورداران کل کشور با یک مشکل اساسی مواجه هستند، افزود: در ایران زمانی که زنبورداران بیلاقی می کنند برای اسکان آنها سایت یا مکان خاصی تعریف نشده است و برای تعیین مکان استقرار خود در نقاط شهری و روستایی باید به طور مرتب با شوراهای شهر و دهیاری ها دیدار کنند تا جایی برای فعالیت آنها تعیین شود.





خبر

مدیرعامل فرودگاه بین المللی پیام:
خط پرواز باری میان فرودگاه پیام و دویبی ایجاد می‌شود



مدیرعامل فرودگاه بین المللی پیام با اشاره به رایزنی برای ایجاد خط پروازی میان دو فرودگاه پیام و دویبی، گفت: این خط برای حمل بار در حوزه الکترونیک ایجاد می‌شود.

نادر ثناگو مطلق در حاشیه مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری میان فرودگاه بین المللی پیام و جمعیت هلال احمر استان البرز، در جمع خبرنگاران به آخرین اقداماتی که در زمینه فعالیت های کارگو و لجستیک این فرودگاه انجام شده است، اشاره کرد و گفت: در بحث حمل بار هوایی توافقات خوبی حاصل شده قرار است خطوط هوایی جدیدی را مستقر کنیم.

وی با اشاره به اینکه همین اواخر در سفر به کشور آذربایجان توافقاتی با آنها داشته ایم، گفت: قرار شد این امکان فراهم شود تا حمل بار از طریق فرودگاه پیام به فرودگاه باکو محقق شود.

مدیرعامل فرودگاه بین المللی پیام تاکید کرد: با رایزنی‌های انجام شده مقرر است یک خط پروازی بین فرودگاه پیام با فرودگاه دبی در زمینه حمل بارهای حوزه الکترونیک، ای تی سی و یا لوازم بدکی که تجار متقاضی جابجایی هوایی آن هستند ایجاد شود زیرا در حال حاضر تجار در زمینه حمل زمینی این موارد با مشکلاتی مواجه هستند و نیاز به استفاده از حمل هوایی است.

ثناگوی مطلق درباره آغاز به کار خط هوایی جابجایی بار میان فرودگاه پیام و دبی، گفت: امیدواریم این مهم اسامال عملیاتی شود زیرا در حال حاضر درخواست های خوبی از سوی تجار برای جابجایی بار داریم.

وی اضافه کرد: مطالعات اتصال پیام به ریل راه آهن از قبل انجام شده امید است به نتیجه برسد. با تصویب این مهم و انجام یک ریل گذاری حدود ۱۰ کیلومتری از ایستگاه گردان، پایانه پیام می‌تواند به ایستگاه راه آهن سراسری وصل شود و این یک فرصت است.

مدیرعامل فرودگاه بین المللی پیام با اشاره به اینکه به چند پیگیر ایجاد شهر لجستیک در منطقه ویژه اقتصادی پیام هستیم، گفت: ایجاد این مهم در جنب فرودگاه موجب ایجاد تقاضا و موقعیت منحصر به فرد برای آن است.

ثناگوی مطلق در خصوص پروازهای مسافری این فرودگاه نیز گفت: بنا به استقبال شرکت ها و آژانس های مسافرتی آمادگی داریم تا در خطوطی که مسافر است و تقاضا وجود دارد پروازهای مسافری ایجاد کنیم.

وی ادامه داد: پروازهای مسافری خطوط هوایی میان کرج و کیش و همچنین کرج و مشهد در حال حاضر برقرار است و برای راه اندازی دیگر خطوط مسافری هوایی نیز چون متولی و متقاضی برقراری پروازهای مسافری آژانس های مسافرتی و حوزه گردشگری هر استان است. ما در فرودگاه پیام این آمادگی را داریم تا در صورت اعلام از سوی آنها مسیرهای داخلی خطوط مسافری را در فرودگاه پیام راه اندازی کنیم.

۹ واحد صنفی متخلف در البرز پلمب شد



رییس پلیس امنیت عمومی البرز گفت: در اجرای طرح رصد و پایش واحد صنفی، ۹ واحد صنفی متخلف طی ۲۴ ساعت گذشته در این استان پلمب شد.

سرهنگ نورمحمد فتحی زاده اظهار داشت: در اجرای طرح های ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد با اصناف متخلف، مأموران اداره امکان عمومی پلیس امنیت عمومی استان به همراه عوامل اداره تعزیرات حکومتی از ۳۶۰ واحد صنفی به صورت محسوس و نامحسوس طی روز گذشته بازدید کردند.

وی گفت: در این بازدیدها تعداد ۹ واحد صنفی متخلف به علت نداشتن مجوز و پروانه کسب و عدم رعایت مقررات و قوانین صنفی، پلمب و برای ۱۴ واحد صنفی نیز اخطاریه پلمب صادر شد. واحدهای صنفی جای خانه ها و باغ تالارها نیز در این مدت به صورت ویژه مورد بازدید مأموران اداره امکان قرار گرفت و با واحدهای صنفی متخلف برخورد قانونی شد.

فتحی زاده، ضمن مشارکت و همکاری خوب مردم با پلیس با تاکید بر این که این گونه طرح ها و برخورد با واحدهای صنفی متخلف استمرار داشته، از عموم مردم خواست: در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیر مجاز توسط افراد متخلف موارد را از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع تا اقدامات قانونی با متخلفان صورت پذیرد.

استاندار البرز:

ایجاد ۲۹ هزار شغل جدید در البرز



استاندار البرز گفت: اعتبارات تبصره ۱۸ برای البرز بسیار مهم بوده چرا که به واسطه جذب این اعتبارات، استان موظف به ایجاد ۲۹ هزار شغل شده است.

عزیزاله شهبازی در جمع مدیران استانداری البرز افزود: با اتخاذ تدابیر به موقع از برگشت اعتبارات تبصره ۱۸ البرز جلوگیری شد و این استان موفق به کسب رتبه اول کشور در جذب این اعتبارات شده است.

اعتبارات تبصره ۱۸ در سنوات قبل استان البرز به دلیل عدم پیگیری های جدی و ارائه طرح به میزان قابل توجهی برگشت می خورد. استاندار البرز ادامه داد: اسامال از معاون اول رییس جمهوری تسریع در روند پرداخت اعتبارات تبصره ۱۸ استان البرز را درخواست کردیم. شهبازی گفت: با توجه به تفویض

فرماندار کرج:

اسامی قطعی نامزدهای انتخاباتی ۲۲ بهمن ماه اعلام می‌شود

فرماندار کرج گفت: فعالیت هیئت‌های اجرایی و بررسی صلاحیت داوطلبان آغاز شده و اسامی قطعی نامزدهای انتخاباتی ۲۲ بهمن ماه اعلام می‌شود. غفور قاسمیور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: هیئت‌های اجرایی در تمام حوزه‌ها تشکیل شده و از هفدهم آذرماه فرایند استعلام از مراجع چهارگانه و بررسی صلاحیت ها به طور رسمی آغاز شده است. وی اضافه کرد: در نهایت بیست و دوم بهمن ماه اسامی قطعی نامزدها اعلام خواهد شد و طبق



معاون سیاسی استاندار البرز:

معرفی روستاهای سالم در البرز



معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار البرز گفت: روستاهای سالم به عنوان الگوی توسعه در این استان معرفی می‌شود.

نورمحمد فردی در نشست کارگروه تخصصی اجتماعی، سلامت، زنان و خانواده استان البرز افزود: این اقدام با هدف توسعه پایدار و با هدف هم افزایی، توانمندی جوامع محلی، الگو سازی در جوامع پایدار و جلوگیری از مهاجرت ها با همکاری دانشگاه علوم پزشکی البرز صورت می‌گیرد.

مدیر کل آموزش و پرورش استان البرز:

عرضه کیک‌های حاوی قرص در بوفه مدارس البرز تکذیب شد

مدیرکل آموزش و پرورش البرز، عرضه کیک های حاوی قرص در بوفه مدارس این استان که در برخی از رسانه ها مطرح شده را تکذیب کرد. سالار قاسمی در خصوص مشاهده کیک حاوی قرص در برخی مدارس البرز اظهارداشت: در روزهای اخیر برخی دانش آموزان سه مدرسه مناطق جهانشهر و مهرشهر کرج و شهرستان فردیساز سوپرمارکت های سطح شهر اقدام به خرید کیک برای رنگ تفریح خود می‌کنند که پس از باز کردن خوراکی خود در مدرسه متوجه



عباس زارع، عضو شورای شهر کرج:

شرایط واگذاری بیمارستان امام (ره) کرج مبهم است



عضو شورای شهر کرج با اشاره به اینکه مسئله واگذاری بیمارستان امام (ره) مهم است، گفت: متأسفانه سطح خدمات ارائه شده در این بیمارستان کاهش یافته است.

عباس زارع به وضعیت بیمارستان امام خمینی (ره) اشاره کرد و گفت: طی چند ماه گذشته با انجام معامله‌ای سنگین این بیمارستان به بخش خصوصی واگذار شد. وی با بیان اینکه شهرداری کرج یکی از سهامداران اصلی سازمان همیاری شهرداری‌های استان البرز است و این بیمارستان در اختیار این سازمان قرار داشته است، گفت: گزارش‌های موجود نشان می‌دهد که متأسفانه

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری البرز:

تصویب سند ارتقای وضعیت زنان و خانواده در استان البرز



سند ارتقای وضعیت زنان و خانواده البرز در نشست کارگروه تخصصی اجتماعی، سلامت، زنان و خانواده با حضور معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار البرز به تصویب رسید.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری البرز در این باره گفت: با استناد به این سند بالا بودن نرخ طلاق، بالا بودن نرخ بیکاری، پایین بودن نرخ مشارکت مدنی و اجتماعی، بالا بودن نرخ زنان سرپرست خانوار و بالا بودن نرخ زنان بد سرپرست از مهم ترین چالش‌های استان البرز در حوزه زنان و خانواده می‌باشد.

مریم اسماعیلی فرد افزود: اکنون از جمعیت ۲ میلیون و ۷۱۲ هزار نفری

خبر

امام جمعه کرج:

ناآگاهی به مسایل حقوقی دلیل تعدد پرونده در دستگاه قضا



نماینده ولی فقیه در البرز و امام جمعه کرج گفت: ندانستن و آشنایی نداشتن با مسایل حقوقی سبب تعدد پرونده ها در دستگاه قضا است.

آیت الله سید محمد مهدی حسینی همدانی در آغاز طرح هر مسجد یک حقوقدان در مسجد صاحب الزمان (عج) کرج افزود: مردم در بسیاری از موارد آشنایی زیادی با مسایل حقوقی ندارند و این امر سبب شده که در بسیاری از موارد سرشان کلاه برود. وی اضافه کرد: این در حالی است که اگر مشاوره ای به مردم در تمام زمینه ها داده شود شاهد کاهش این پرونده ها خواهیم بود.

آیت الله حسینی همدانی با اشاره به دوران جدید قوه قضاییه به ریاست آیت الله ریسی اظهار داشت: امیدواریم که این طرح به صورت فراگیر انجام و ضروری نباشد.

وی با بیان اینکه مساجد باید قطب هر منطقه باشند خاطر نشان کرد: شاهد هستیم حتی خانواده ها با وظایف و آنچه که حق شان است به خوب آشنا نیستند و نیاز به مشاوره دارند.

آیت الله حسینی همدانی در بخش دیگری از سخنان خود به کارکرد مساجد اشاره و گفت: اگر مساجد کار خودشان را به درستی انجام بدهند منطقه محله شهر استان و کشور نیز درست می‌شوند.

رییس پلیس فتا استان البرز:

ضرورت رعایت اخلاق حرفه ای در فضای مجازی انتخابات



رییس پلیس فتا استان البرز از کاربران و امین ها خواست در آستانه انتخابات مجلس یازدهم اخلاق حرفه ای را در فضای مجازی رعایت کنند.

سرهنگ محمد اقبالی اظهارداشت: با توجه به درپیش بودن یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، کانال های مجازی مسوولیت سنگینی برای حفظ ارزش های اسلامی و رعایت اصول حرفه ای در انتشار مطالب دارند که باید رعایت کنند.

وی اضافه کرد: با گسترش و توسعه ارتباطات و تغییر سبک تبلیغات و فعالیت های مرتبط با فضای مجازی و حواشی این فعالیت ها نیز تغییرات زیادی کرده و مدیریت این فضا ضروری است.

رییس پلیس فتا استان البرز خاطرنشان کرد که امین ها و کاربران عرصه مجازی باید رعایت اصول اخلاقی در پیشگیری از هر نوع تشنج و تشویش افکار عمومی را داشته باشند. اقبالی گفت: هر مقطع زمانی و شرایط مناسبی مطالبات خود را دارد که مدیریت این مباحث اهمیت زیادی دارد، نامزدهای انتخاباتی نیز باید با رعایت اخلاق حرفه ای در این عرصه حاضر شوند و از هر گونه تخریب نسبت به یکدیگر پرهیز و فقط برنامه های خود را ارائه دهند.

رییس پلیس فتا استان البرز تاکید کرد: در این سیر زمانی باید دست به دست هم دهیم تا فضا را ایمن و مطمئن نگه داریم و چالش ایجاد نکنیم و دست مایه منفی برای دیگران ایجاد نکنیم.

وی اظهار داشت: یکی از موضوعاتی که امروزه به ویژه در البرز فضای مجازی را تحت الشعاع قرار می دهد فضای سیاسی است و به طور معمول در انتخابات و مناسبت های سیاسی اتفاقاتی رقم می خورد که برخی افراد اخلاق حرفه ای را رعایت نمی‌کنند و دستاویز خبری برخی کاربران سودجو می‌شوند.

اقبالی یادآور شد که با نظارت و کنترل بر شبکه های اجتماعی توسط امین ها در فضاهای مجازی می‌تواند در بسیاری از تخلفات جلوگیری شود.

کاربران باید در تولید محتوی دقت لازم داشته باشند چرا که پلیس فتا با هرگونه تخلفات که منجر به بی اخلاقی و خارج از چارچوب قانونی باشد به شدت برخورد می‌کند.

رییس پلیس فتا البرز همچنین به امین‌های فضای مجازی تاکید کرد که با توجه به اینکه مسوولیت فضای مجازی را عهده دارند از قراردادن هرگونه لینک و آدرس ناشناس خودداری کنند. امین‌ها قبل از عضوگیری در گروه و کانال‌های خود حتما فعالیت کاربرها را مورد رصد و پایش قرار دهند.

خبر

سرریز مشکلات پایتخت به البرز



معاون مشارکت های اجتماعی سازمان امور اجتماعی کشور گفت: باتوجه به نزدیکی استان البرز به تهران، شاهد سرریز مشکلات پایتخت به کرج هستیم.

زهرا عابدینی در نشست هیات نظارت سازمان های مردم نهاد وزارت کشور (شورای توسعه و حمایت ملی کشور) در استانداری البرز افزود: باید به این نکته توجه داشت که اقدامات هماهنگ مدیریتی می تواند در کنترل آسیبهای اجتماعی موثر واقع شود.

وی تاکید کرد: سازمان های مردم نهاد ظرفیتی قابل توجه در همه حوزه ها به شمار می رود که در زمینه کاهش آسیب های اجتماعی و حل ریشه ای آن باید از ظرفیت سمن ها هر چه بیشتر بهره ببریم.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری البرز نیز گفت: ۶۲ منطقه حاشیه نشین با بیش از ۹۰۰ هزار نفر جمعیت در این استان وجود دارد. نورمحمد فردی افزود: استان البرز با ۴۷۱ سازمان مردم نهاد و خبریه ظرفیت بسیار بالایی برای فعالیت در مناطق حاشیه نشین دارد که می توان اقدامات موثر در کاهش آسیب های اجتماعی در این مناطق داشت.

وی تاکید کرد: کاهش آسیب های اجتماعی، رسیدگی به مناطق حاشیه نشین در کنار شهرها باید اولویت کاری دستگاه های مرتبط در مسایل اجتماعی قرار گیرد بنابراین توانمندسازی سازمان های مردم نهاد و توسعه فعالیت مردمی آنها با هدف تقویت مشارکت های اجتماعی و کنترل آسیب های اجتماعی ضروری است.

فردی گفت: سازمان های مردم نهاد روز به روز در قالب های تخصصی تر وارد شده و به فعالیت می پردازند از این رو برای همکاری و فعالیت در بخش های مختلف بسترهای مناسبی باید در این زمینه فراهم شود.

در این نشست با آسیب شناسی بسیاری از معضلات اجتماعی راهکارها برای پیشگیری و کاهش آنها ارائه شد. استاندار البرز با ۶ شهرستان دارای حدود سه میلیون نفر جمعیت است.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران:

در خصوص آیسوز کردن خودروها تاییدیه های وجود ندارد



رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با اشاره به سهم ایران در بازار حلال، گفت: سهم ایران به صورت واضح زیاد نیست به خاطر اینکه همه تولیدات ایران تابع ضوابط شرع مقدس اسلام است بنابراین ذاتا حلال است.

نیزه پیروزیخت در حاشیه هشتمین مراسم هفته پژوهش که در سازمان استاندارد ایران برگزار شد، در خصوص اجرای طرح اصلاح قیمت بنزین، اظهار کرد: سازمان استاندارد ایران پس از گران بنزین در دو حوزه جلوگیری از کاهش کیفیت سوخت و کنترل نازل های سوخت بیشتر از قبل در جایگاه ها اقدام می کند.

وی ادامه داد: بخش نامه ای به همه استان ها صادر شده است که نازل های سوخت در اولین فرصت بررسی شود، با هر نازلی که کم فروشی کند یا تخلفی داشته باشد برخورد قانونی صورت می گیرد و اجازه ادامه کار به آنها داده نمی شود.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران در بخش دیگری در خصوص آیسوز کردن خودروها، گفت: در این رابطه تاییدیه ای وجود ندارد.

وی ادامه داد: اگر این موضوع به صورت کار پژوهشی و اقدامی جدید بود بررسی می شد چراکه این موضوع در دنیا نیز اتفاق نیفتاده است.

پیروزیخت با بیان اینکه اگر در خصوص آیسوز کردن خودروها اقدامی پژوهشی انجام شده بود، باید تاییدیه های لازم را از استاندار دریافت می کردند گفت: اما هیچ چیزی در میان نبوده و بنده نیز در تعجب هستم که چگونه به سازمان رسید.

وی با اشاره به سهم ایران در بازار حلال، گفت: سهم ایران به صورت واضح زیاد نیست به خاطر اینکه همه تولیدات ایران تابع ضوابط شرع مقدس اسلام است بنابراین ذاتا حلال است.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران ادامه داد: ۴۲ گواهی مشترک در این خصوص با وزارت جهاد کشاورزی داریم و کشورهای مانند روسیه، ارمنستان و غیره خواستار صدور گواهی و برگرفتن سهم از بازار حلال شده اند.

سرپرست شهرداری فردیس خبر داد:

جاده تندرستی و فاز دوم پارک بهشت فردیس آماده بهره برداری است



سرپرست شهرداری فردیس با اشاره به اینکه جاده تندرستی و فاز دوم پارک بهشت فردیس آماده بهره برداری است، گفت: آیین افتتاح این پارک هفته آینده برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار نور اقتصاد، مسعود نجفی در جمع خبرنگاران، با اشاره به اینکه عملیات اجرایی پیاده راه، پیست دوچرخه سواری و فاز دوم پارک بهشت فردیس آماده بهره برداری است، اظهار کرد: این مجموعه ۱۸ هزار متر مربعی دارای پارکینگ، لاین کندرو، پیاده راه، پیست دوچرخه سواری، لوازم تندرستی و غیره است که با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان برای بهره برداری آماده شده است.

وی در ادامه با اشاره به اینکه پیست دوچرخه سواری پارک بهشت حدودا ۱،۵ کیلومتر و پیاده

راه تندرستی آن حدودا ۱۰ هزار متر مربع است، اضافه کرد: یکی از مهمترین رویکرد های مدیریت شهری فردیس پیاده محوری و دوچرخه محوری است و این مهم در تمام پروژه های در دست احداث و برنامه ریزی، لحاظ می شود.

راه تندرستی یکی از مهمترین مشکلات کنونی شهرهای کشور را محیط زیست و حمل و نقل خوانند و گفت: یکی از راهکار های رفع این مشکل کاهش ترافیک شهری و توسعه زیرساخت ها و ترویج فرهنگ پیاده محوری است.

سعیدی باشسبز:

طرح پروژه گرمخانه چند منظوره فردیس آماده است



عضو شورای اسلامی شهر فردیس با اشاره به اینکه طرح پروژه گرمخانه چند منظوره فردیس آماده است، گفت: این گرمخانه دارای فضاهای جداگانه ای برای آقایان، بانوان و کودکان کار خواهد بود.

به گزارش نور اقتصاد به نقل از پایگاه خبری مدیریت شهری فردیس حسن سعیدی باشسبز، با اشاره به اینکه یکی از مهمترین وظایف شورای اسلامی شهر فردیس شناسایی و پیگیری مشکلات شهر و شهروندان است، اظهار کرد: شهر فردیس در حوزه های عمرانی نیازمند زیرساخت سازی فراوانی است؛ همچنین همه اقدامات مدیریت شهری در حوزه های مختلف باید پیوست فرهنگی داشته باشد چراکه فرهنگ قوی بر هويت بخشی به شهر تاثیر مستقیم

دارد. وی ساماندهی کودکان کار را یکی از وظایف شهرداری خواند و گفت: وجود این کودکان بر روح و روان جامعه تاثیر منفی دارد و احساسات مردم را جریحه دار می کند. سعیدی باشسبز با بیان اینکه

مدیریت شهری فردیس در نظر دارد گرمخانه ای با فضاهای جداگانه برای آقایان، بانوان و کودکان کار در این شهر احداث کند، خاطرنشان کرد: اکنون طرح این پروژه آماده و مناقصات آن برای آغاز عملیات اجرایی در حال برگزاری است.

به گفته وی، مدیریت شهری فردیس در راستای رسیدن به شهری پاک و توسعه یافته در حوزه احداثک زیرساخت ها و ترویج فرهنگ پیاده محوری و دوچرخه محوری از هیچ تلاشی فروگذار نیست.

سرپرست شهرداری فردیس با بیان اینکه در فاز دوم پارک بهشت بیش از ۳ هزار متر مربع فضای سبز کاشته شده است، عنوان کرد: همچنین بیش از ۲ هزار تن اسفالت نیز برای پیست دوچرخه سواری و لاین کندرو این پارک استفاده شده است.

نجفی با بیان اینکه فردیس با کمبود سرانه های فضای سبز مواجه است، تاکید کرد: در این راستا برنامه های مختلفی برای احداث فضای سبز در شهر با اولویت مناطق کم برخوردار در دستور کار خود قرار داده ایم.

خبر

دادستان عمومی و انقلاب فردیس: تعدادی کیک حاوی قرص در فردیس کشف شد



دادستان عمومی و انقلاب فردیس استان البرز اعلام کرد که تعدادی کیک حاوی قرص در این شهرستان کشف شد.

حسن جهانشاهلو افزود: این کیک ها با گزارش مردمی و تعزیرات حکومتی به تعداد چهار عدد از یک مغازه کشف شده است. وی با بیان اینکه تاکنون در این زمینه کسی مسموم نشده است، اظهار داشت: نوع قرص ها مشخص نشده است.

دادستان فردیس گفت: این کیک ها با ۲ برند معتبر در شهرستان فردیس توزیع شده که توزیع آنها محدود بوده است. جهانشاهلو افزود: احتمال می رود که شیطنتی در کار است تا این برندها را بر زمین بزنند.

وی افزود: تحقیقات در این زمینه در حال انجام است.

شهرستان ۶۰۰ هزار نفری فردیس در جنوب شرقی کرج مرکز استان البرز قرار دارد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان اعلام کرد

رعایت الزامات ایمنی در بناهای کرج



رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان اعلام کرد که همکاری سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج الزامات ایمنی در تمام بناها کرج انجام می شود.

علیرضا صنوبر در حاشیه انعقاد تفاهم نامه ای همکاری بین ۲ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج و نظام مهندسی ساختمان اظهار داشت: سازمان نظام مهندسی یکی از دستگاه های تاثیرگذار است که به صورت مستقیم و غیرمستقیم با جامعه ارتباط دارد.

صنوبر با بیان اینکه سازمان نظام مهندسی استان البرز به دنبال افزایش ایمنی ساختمان ها است، خاطرنشان کرد: طبق این تفاهم نامه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی پرسنل نظام مهندسی را آموزش می دهد و در مقابل نیز سازمان نظام مهندسی آموزش هایی در اختیار نیروهای سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی ارائه خواهد داد.

وی با اشاره به اینکه سازمان نظام مهندسی استان البرز برای افزایش تعامل و همکاری با ادارات اجرایی استان تلاش می کند، افزود: یکی دیگر از برنامه های این سازمان افزایش بازدیدهای ادواری است و بر این اساس ساختمان هایی که در حال عملیات اجرایی هستند، از قوانین جدید ایمنی ساختمان مطلع شده و انجام آن را در دستور کار خود قرار می دهند.

کشف بیش از ۷ تن گوشت قاچاق در البرز



جانشین انتظامی استان البرز از کشف ۷۱۹۳ کیلوگرم گوشت گوسفند قاچاق به ارزش شش میلیارد ریال در شهرستان فردیس خبر داد.

سردار سید جعفر حسینی با اعلام این خبر گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر دپو مقدار قابل توجهی گوشت گوسفند قاچاق در یک شرکت بسته بندی در شهرستان فردیس، رسیدگی به موضوع در دستورکار اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی قرار گرفت.

به گزارش نور اقتصاد به نقل از پلیس البرز، وی افزود: کارآگاهان پس از اطمینان از صحت موضوع به همراه کارکنان اداره کل دامپزشکی استان البرز با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن جا مقدار ۷۱۹۳ کیلوگرم گوشت گوسفند قاچاق کشف شد.

سردار حسینی با بیان این که کارشناسان ارزش کالای قاچاق کشف شده را شش میلیارد ریال تخمین زده اند خاطرنشان کرد: پرونده تکمیل و برای انجام مراحل اداری تحویل مراجع قانونی شد.

رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری کرج مطرح کرد:

وجود ۵۰۰۰ آتش نشان داوطلب در کرج



افزایش سطح دانش شهروندان تلاش می کند تا هنگام بروز حوادث احتمالی شاهد پاسخی مناسب از سوی شهروندان باشیم.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج با بیان اینکه این سازمان آمادگی خود را برای ارائه آموزش های امداد و نجات و اطفای حریق به افسار مختلف جامعه اعلام می کند، تاکید کرد: با توجه به فصل سرما مردم به سمت استفاده از لوازم گرمایشی می روند که در این راستا خود دارد، اظهار کرد: با تبادل این اهداف با سازمان نظام مهندسی استان البرز نتایج خوبی خواهیم دید. وی در ادامه با بیان اینکه بر اساس این تفاهم نامه نظارت های بیشتری بر ساختمان ها خواهیم داشت، عنوان کرد: سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج با ارائه آموزش های ایمنی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز گفت:

منابع بانکی البرز به سمت تولید و اشتغال هدایت شود



عملکرد دقیق بانک های استان البرز تا پایان ماه جاری بر اساس شاخص های پیش بینی شده، از بانک های برتر در حوزه های مختلف تجلیل می شود.

بانک های عامل از بلوکه کردن بخشی از تسهیلات خودداری کنند شاهرمدی در عین حال تاکید کرد که بانک های عامل می بایست مطابق با سیاست های شورای پول و اعتبار عمل کرده و از بلوکه کردن بخشی از تسهیلات خودداری کنند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز گفت: این موضوع نیز از سوی حوزه قضایی منعکس شده و اگر کاری در این حوزه انجام

شود تخلف است مگر اینکه متقاضی برای گرفتن تسهیلات مبلغی را به عنوان وثیقه و رهن بگذارد در غیر این صورت با بانک های متخلف برخورد قانونی خواهد شد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: کیان پرویزی مدیر اجرایی: پروانه عزیزی خبرنگار: پرهام پرویزی، معصومه سرداری عکاس: پارسا پرویزی
آدرس دفتر مرکزی: فردیس - شهرک ۱۱۰ - میدان عشاق الحسین - روبروی کلانتری پلاک ۲۳ شماره تماس: ۰۲۶۳۶۶۳۷۴۰۳ ایمیل: kianparvizi88@gmail.com تلگرام: ۰۹۱۹ ۷۰۴۰۵۰۱ صفحه آرا: سامان محمدی چاپ و لیتوگرافی: ریحان



مراسم تجلیل از روحانی عالی قدر آیت الله قدوسی در مشکین دشت



اشاره: کیان پرویزی - برگزاری مراسم بزرگداشت و گرامی داشت شخصیت‌های برجسته علمی، دینی و حوزوی در زمان حیات از کارهای ارزشمندی است که این کار توسط شورا و شهرداری مشکین دشت در خصوص چهره ماندگار شهر آیت الله قدوسی در مسجد جامع این شهر انجام گرفت.

آیت الله محمدباقر قدوسی در سال ۱۳۲۵ گناباد مشهد به دنیا آمد. پدر محمد باقر که خود یک روحانی بود علاقه داشت تا فرزندش هم یک روحانی بشود، بنابراین محمدباقر هم به دنبال خواست پدر رفت در سن ۱۳ سالگی ابتدا ۲ سال در حوزه علمیه گناباد و ۳ سال در حوزه مشهد مقدس به آموزش درس حوزوی پرداخت و سپس در سن ۱۸ سالگی به نجف اشرف جهت تحصیل علوم حوزوی هجرت نمودند و توانست در همان دوران در مدرسه ایرانیان ششم ابتدایی را هم به پایان برساند و در حوزه از شاگردی علمای بزرگی چون آیت الله شاهرودی، آیت الله تبریزی، آیت الله اشرفی اصفهانی و همچنین آیت الله سید عبدالله شیرازی کسب فیض نماید. آیت الله قدوسی در سن جوانی به ایران بازگشت و در مشهد ازدواج نمود که پس از ازدواج مجدداً به نجف اشرف برای تکمیل تحصیلات حوزوی بازگشت اما در دی ماه ۱۳۵۰ بنا به دستور صدام ملعون و در جریان اخراج ایرانیان در عراق آیت الله قدوسی هم که برای دیدن پدر و مادر در مشهد حضور داشتند دیگر به ایشان اجازه ورود به نجف داده نشد و در همان زمان جهت تبلیغ امور دینی به تهران هجرت کردند. آیت الله قدوسی زمان شروع جنگ تحمیلی فعالیت‌های زیادی داشته است که از جمله می‌توان حضور شش ماه در جبهه‌ها و در کنار آن هم بنام برضوریات آن زمان به عنوان مسئول اعزام روحانیون به جبهه‌ها در دفتر امام جمعه کرج نام برد. آیت الله قدوسی در خاطرات خود می‌گوید در زمان تشکیل کمیته انقلاب اسلامی به عنوان مسئول کمیته در مشکین دشت و فروغ آباد زیبادشت منصوب شدم که موجب شد تا من بیشتر وقت خود را با مردم این منطقه سپری کنم و همین بانی شد تا بنده آخر هفته‌ها برای انجام فریضه نماز جماعت به مسجد



جامع مشکین دشت پیام تا گذشته زمان خیلی کوتاهی بنا به درخواست مردم خوب مشکین دشت همین جا ساکن شدم. آیت الله قدوسی حافظ کل قرآن و بسیاری از ادعیه و روایات و اخلاص و... است که ۲۰ سال امام جمعه موقت کرج و ۸ سال امام جمعه محمدشهر و همچنین بیش از ۱۰ سال امام جمعه موقت ماهدشت و فردیس را در کارنامه خود دارد و در کنار آن هم به تدریس قرآن، عقائد و تفسیر برای جوانان و نوجوانان مشکین دشت مشغول بود.

آیت الله قدوسی حافظ کل قرآن و بسیاری از ادعیه و روایات و اخلاص و... است که ۲۰ سال امام جمعه موقت کرج و ۸ سال امام جمعه محمدشهر و همچنین بیش از ۱۰ سال امام جمعه موقت ماهدشت و فردیس را در کارنامه خود دارد



شهید روحانی حسین قدوسی از شهیدان بین الحرمین است و در موضوع ازدواج جوانان فعالیت‌های بسیاری داشته است تا جایی که در محمدشهر هم یک دفتر ازدواج را تأسیس می‌نماید. از دیگر اقدامات ایشان در مشکین دشت می‌توان به بازسازی مسجد جامع در سال ۹۱ و همچنین احیای ساختمان خادم و کتابخانه در دست ساخت مسجد اشاره کرد. هر آنچه که در پی می‌خوانید گزارش مسیوطی از مراسم تجلیل از روحانی عالی مقام مشکین دشتی است که در ادامه می‌خوانید.

این مراسم که به همت شورا و شهرداری مشکین دشت برگزار شده بود با حضور آحاد مختلف مردم انقلابی مشکین دشت و روحانیون و طلاب، مسئولان اجرایی استان البرز و شهرستان فردیس در مسجد جامع مشکین دشت برگزار شد. آیت الله دکتر رضا رضائی دبیر کل مجمع جهانی اهل بیت (ع) و همچنین حجت الاسلام والمسلمین دکتر علی اکبر ایمانی امام جمعه شهرستان فردیس در خصوص شخصیت والای آیت الله قدوسی به ایراد سخن پرداختند.

دبیر کل مجمع جهانی اهل بیت (ع): انسان زمانی می‌تواند الگو قرار گیرد که پله‌های کمال را طی کند
آیت الله دکتر رضا رضائی در آیین تجلیل از شخصیت آیت الله محمدباقر قدوسی پسر شهید و از روحانیون پر تلاش در استان البرز گفت: پس از آنکه (ع) عالمان دینی نقش وساطت دارند، رسالت معنوی روحانیون و طلاب بازگو کردن حقایق و دستگیری به مردم است و باید برای مردم در رفتار و کردار به عنوان یک الگوی ایهت معنوی برخوردار باشند و این الگوسازی زمانی میسر خواهد شد که انسان پله‌های کمال را طی نکند. وی در ادامه به تجلیل از شخصیت برجسته آیت الله قدوسی پرداخت و عنوان داشت: این شخصیت، عالمی است که بیش از نیم قرن به تدریس، تذهیب، تبلیغ و ترویج فرهنگ قرآن و عترت مشغول بوده و کلمات قرآن را به زبان جاری و تفسیر می‌کرد و این شخصیت والا را می‌توان یک سند افتخار برای استان البرز دانست. آیت الله رضائی گفت: آیت الله قدوسی تاکنون عمر خود را وقف تدریس، تفسیر قرآن، عترت، انقلاب و نظام مقدس اسلامی کرده و مطیع امر ولایت فقیه هستند. تکریم از آیت الله قدوسی تکریم از علم، قرآن و معرفت است.

این مقام مسئول افزود: آیت الله قدوسی یک شخصیت بزرگ کشوری و علمی هستند و معرفی این شخصیت برجسته به نسل جوان و نوجوان ضروری است زیرا آن‌ها باید بدانند که شخصیت بزرگی مثل آیت الله قدوسی در مشکین دشت خدمات ارزنده‌ای داشته و می‌تواند به عنوان یک الگو در بین جوانان و نوجوانان قرار گیرد.

رئیس شورای شهر مشکین دشت: آیت الله قدوسی یکی از افتخارات استان البرز است
رئیس شورای شهر مشکین دشت هم در گفتگو با خبرنگار نور اقتصاد نیز یکی از ویژگی‌های بارز و نمونه آیت الله قدوسی ترس از خدا داشتن یاد کرد و گفت: آن کس که عالم است و توجه به خداوند دارد و خدا را شناخته است قطعاً از خدا می‌ترسد و خدا را ناظر بر اعمال و رفتار خود می‌داند. آیت الله قدوسی یکی از افتخارات استان البرز است و همه آنچه را که از یک روحانی انتظار داریم می‌توانیم در آیت الله قدوسی پیدا کنیم. بهزاد خسرو زاده گفت: آیت الله قدوسی هم از نظر دیانت و هم از نظر سعادت و هم از نظر اخلاقی بسیار ارزشمند و گرانقدر هستند. مردم از یک روحانی انتظار دارند درس بخواند، کوشا و ساعی و جدی باشد، نسبت به دین و انقلاب اسلامی و رهبری با تمام وجود خادم و خدمتگذار باشد. انتظار می‌رود که یک روحانی خاکی، خودمآبی و مردمی باشد و شأن روحانیت را حفظ کند و نسبت به آنچه که در جامعه می‌گذرد تماشاگر و بی تفاوت نباشد و همچنین از تمام تون جسمی و ذهنی و فکری خود برای خدمت به اسلام و نظام و مردم و رهبری استفاده کند که تمام این خصلت‌ها را در شخصیت آیت الله قدوسی می‌توان پی برد. رئیس شورای شهر مشکین دشت افزود: آیت الله قدوسی یکی از افتخارات بزرگ استان البرز است و مشکین دشت این افتخار را دارد که یکی از خدمتگزاران به اسلام و مردم را در این منطقه حضور شرف دارند. این مراسم به همت شورا و شهرداری مشکین دشت شهرستان فردیس و با حضور مسولان استانی و شهرستانی برگزار شد و همچنین از تبریک یادبود و نکوداشت آیت الله قدوسی پرده برداری شد.



شهردار مشکین دشت گفت: معرفی چهره‌های ماندگار برای الگوسازی جوانان ضروری است
موسوی شهردار مشکین دشت در گفتگو با خبرنگار نور اقتصاد گفت: هدف از برگزاری این مراسم معرفی هر چه بیشتر ویژگی‌های علمی و شخصیتی آیت الله قدوسی بود که می‌توان بعنوان یک سند افتخار برای استان البرز در مشکین دشت اشاره کرد. شهردار مشکین دشت تصریح کرد: با هم‌اندیشی مسئولان شهری مشکین دشت به این نتیجه رسیدیم که برای معرفی بهتر شخصیت بزرگ و والای ابوالشهادت آیت الله قدوسی تجلیل برگزار کنیم تا بتوانیم این شخصیت والا را بیشتر به مردم معرفی کنیم. موسوی با بیان اینکه این شخصیت والا یک چهره ماندگار در استان البرز هستند که در بین مردم هم جایگاهی ویژه دارند بنابراین به لحاظ شخصیت برجسته ایشان قطعاً نیاز به مراسم تجلیل از این چهره و این شخصیت بزرگ و اطلاع رسانی کامل و جامع از ایشان در استان البرز یک ضرورت بود که شهرداری مشکین دشت توانست این مراسم را به خوبی و با حضور قشرهای مختلف مردم و روحانیون و طلاب، چهره‌های ملی و استانی و همچنین نمایندگان مجلس و مسئولان اجرایی استان برگزار نماید. شهردار مشکین دشت گفت: آیت الله قدوسی عالمی است که مردم می‌توانند از علم او بهره‌مند شوند و این نیز یکی از ویژگی‌های خاص یک عالم است که می‌تواند او را از شمشند جلوه دهد، ایشان تمام وقت خود را برای پرورش و تربیت صرف کرده است و حضورشان در مشکین دشت ما به مباحثات و افتخار است. وی تصریح کرد: آیت الله قدوسی را می‌توان یکی از علمای کم‌نظیر در تعلیم و تربیت و پرورش روحانیون دانست. ایشان اهل عبادت و قرآن بودند و هم در تمامی کارهای خود جدی و یک عالم اسوه، مجاهد و یک انسان مخالف با هوای نفس هستند و در کنار همه این‌ها ویژگی متمایزی دارند و آن این است که مطیع پروردگار خود هستند.